

AVVISO DI SEDUTA PUBBLICA DELLA COMMISSIONE

Pubblico incanto per asta pubblica per l'alienazione di area sita in via Predenno

Determinazione di indizione nº 288/2025

Il Responsabile U.O. Tecnica - Lavori Pubblici

PREMESSO:

- che con determinazione n° 288/2025 è stata indetta un'asta pubblica per l'alienazione area sita in via Predenno;

VISTO:

- che il Capo 3 del Bando di gara prevede le offerte verranno aperte in seduta pubblica da tenersi presso l'Aula Consiliare del Municipio del Comune di Nave, in Via Paolo VI n. 17 — Nave in data che sarà comunicata mediante affissione all'Albo pretorio.;

RENDE NOTO

che la Commissione giudicatrice formata da:

- Geom. Michele Rossetti Responsabile U.O. Tecnica Lavori Pubblici Presidente;
- Geom. Giuliana Zanolini Funzionario del Servizio Lavori Pubblici Commissario;
- Dott. Loris Bonomelli Funzionario del Servizio Appalti e Contratti Commissario con funzioni di verbalizzante;

si riunirà in seduta pubblica per l'apertura delle offerte pervenute il giorno:

mercoledì 23 luglio 2025 alle ore 9:30

Presso:

l'Aula Consiliare del Municipio di Nave, in Via Paolo VI n. 17

Dalla Residenza Municipale, 2.1. LUG. 2025.....

Il Responsabile U.O. Tecnica - Lavori Pubblici

Geom. Michele Rossetti

Allegati: //